
گوگل در حال تست دو تراشه متفاوت و دوربین قدرتمند است

گوشی گوگل پیکسل 2، ضد آب و شامل نسخهای ارزان
میشود!

طبق تازهترین گزارشهای به دست آمده، ظاهرا گوگل در حال بررسی نسخه دوم سری گوشیهای گوگل پیکسل
خود است! گوگل هم اکنون دو تراشه مختلف را در گوگل پیکسل 2 آزمایش میکند و گویا قصد دارد نسخهای از

این گوشی را با قیمت مقرون به صرفهتر روانه بازار کند. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر
جزئیات این خبر داشته باشید.

دو گوشی گوگل پیکسل و گوگل پیکسل ایکس ال که تقریبا به تازگی توسط این شرکت روانه بازار شدند،
توانستند حداقل تا به امروز بازده موفقیتآمیزی داشته و مورد استقبال کاربران قرار گیرند.
بنابراین جای تعجبی وجود ندارد که شرکت گوگل از هم اکنون در پی طراحی نسخه دوم این سری از

محصولاتش، که احتمالا گوگل پیکسل 2 لقب میگیرند، باشند! طبق تازهترین گزارشهای پیشین، ظاهرا
گوگل پیکسل 2 و گوگل پیکسل ایکس ال 2 از استاندارد ضد آب و گرد و غبار بهرهمند میشوند.

مطلب پیشنهادی

مقایسه تصویری دو تبلت هیبریدی قدرتمند!
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سرفیس پرو 4 مایکروسافت یا کرومبوک پرو و پلاس سامسونگ؟

خبر مربوط به ضد آب بودن پیکسلهای بعدی گوگل توسط آقای استفان هال سردبیر ارشد سایت شناخته شده
9to5google در توییتر منتشر شده بود. وی اشاره کرده بود که پیکسلهای بعدی گوگل بدون تردید از

استاندارد ضدآب پشتیبانی میکنند! اما علاوه بر بهرهمندی پیکسلهای بعدی گوگل از استاندارد ضد آب،
تازهترین گزارشها حاکی از این هستند که گوگل قصد دارد در کنار گوشی گوگل پیکسل 2، نسخهای از آن را

با قیمتی مقرون به صرفهتر هم روانه بازار کند و به این صورت کاربران و مشتریان بیشتری را تحت
تاثیر قرار دهد.

(Pixel 2B) گفته شده که نسخه مقرون به صرفه گوشی هوشمند گوگل پیکسل هم اکنون با قبل پیکسل 2 بی
شناخته میشود و گوگل در تلاش است تا این نسخه از گوشی پیکسل 2 را با قیمت بسیار مناسبی روانه بازار

سازد. در این بین خبرهایی در مورد تست دو تراشه مختلف از سوی گوگل در نسل بعدی پیکسلهایش به گوش
میرسد. ظاهرا گوگل یک تراشه اختصاصی از سری محصولات شرکت مدیاتک را مورد بررسی قرار داده و بنا به

دلایل خاصی تمایل به استفاده از آن نداشته است.

حال گوگل دو تراشه اختصاصی از سری محصولات دو شرکت کوالکام و اینتل را مورد بررسی قرار میدهد.
شاید تراشهای که از سری محصولات شرکت اینتل مورد آزمایش قرار میگیرد، همان تراشهای باشد که در

نسخه مقرون به صرفه گوگل پیکسل شاهد استفاده از آن خواهید بود. گفته میشود که گوگل در تلاش است تا
دوربین نسل بعدی سری محصولات گوگل پیکسل خود را هم قدرتمندتر و باکیفیتتر نماید.

همچنین گفته میشود که گوگل پیکسل 2 یا همان نسل دوم سری گوشیهای گوگل پیکسل حداقل 50 دلار از
پیکسلهای فعلی گرانتر باشند. در سمت مقابل نسخه مقرون به صرفه گوگل پیکسل یا همان گوگل پیکسل 2 بی
قیمتی مقرون به صرفه و رقابتی خواهد داشت که توجه کاربران را جلب میکند. با وجود تمام این تفاسیر
در نهایت باید اشاره کنیم که صحت هیچ یک از خبرهای نامبرده شده به طور رسمی از سوی شکرت بزرگ گوگل

به تایید نرسیدهاند.
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